
 

 
Spokojené Díly o.s.  tel: 737 200 124 
Foglarova 1817, 664 34 Kuřim  e-mail: spokojene-dily@email.cz 

 

 
Zápis z výroční členské schůze občanského sdružení Spokojené Díly  
  
 
Datum:  24. 2. 2014 
 
Místo konání: Kinosál ZŠ Tyršova 
 
Přítomni: za občanské sdružení Květoslav Pazourek (předseda), Leo Zavadil (člen VV), Roman  
Doležal (člen VV), členové dle prezenční listiny 
za město Drago Sukalovský (starosta), David Holman (radní),  
Dále cca 20 hostů z řad obyvatel města 
 
Předmět schůzky: 

- Zastávka autobusu ve směru Brno->Kuřim 
- Polyfunkční dům na ul. Dlouhá 
- Návrh nového hřiště 
- Stav územního plánu 
- Volba členů výkonného výboru 

 
Záznam z jednání: 
 
1. Zastávka MHD směr Brna - Kuřim 

Pan starosta Sukalovský a pan Holman sdělili přítomným občanům aktuální stav o zbudování MHD 
zastávky, ve vzdálenosti cca 20m před stávajícím kruhovým objezdem. Prakticky existují 2 možnosti 
financování. Buď město počká a zastávku z větší části bude financovat kraj při výstavbě druhého 
plánovaného kruhového objezdu. Toto časově vypadá asi na příští rok. Nebo město samo zafinancuje 
kompletně celou zastávku.  Rozhodnutí o tom, jakou cestou se půjde padne tento rok. 
 

 
2. Polyfunkční dům na ulici Dlouhá-Metelkova-Dušínova 

Přítomní občané byli informování o tom, že v současné době je záměr výstavby polyfunkčního domu 
zatím pozastaven z důvodu stížnosti podané u krajského soudu. 
 
 

3. Návrh nového dětského hřiště  
Přítomní občané byli informování o plánu výstavby nového dětského hřiště v lokalitě u Mozovského 
potoka. Taktéž byla prezentována poslední verze projekčního plánu rozmístění prvků a aktivita na 
hřišti. Nikdo z přítomných neměl k podobě tohoto návrhu žádné zásadní připomínky. Plán realizace 
je takový, že by se mohlo začít budovat hřiště během léta tohoto roku. Rozpočet na tento rok 
s vybudováním hřiště počítá. Herní prvky na stávajícím dětském hřišti na ulici Dlouhá-Metelkova 
zatím zůstanou.  
 

 
4. Návrh územního plánu 

Přítomní občané byli seznámení s aktuálním stavem návrhu ÚP, tedy podle nově platné legislativy 
bude nutné výběrové řízení na pořizovatele ÚP, kterým byl doposud arch.ing. Kynčl. Nově vybraný 
zpracovatel ÚP bude pokračovat nad rozpracovanou dřívější verzí. Termín veřejného projednávání 
návrhu nového ÚP není zatím znám, ale lze předpokládat, že to bude během tohoto roku 
 

5. Informace o fungování sdružení 
Uplynulý rok 2013 měl hospodářské výsledky uvedené níže v tabulce: 

Příjmy   Výdaje   

Členské příspěvky 2 600,00 Kč Akce Cyklozávod 6824,00 Kč 



Spokojené Díly, o. s. 
 

 
Spokojené Díly o.s.  tel: 737 200 124 
Foglarova 1817, 664 34 Kuřim  e-mail: spokojene-dily@email.cz 

 

Členské příspěvky – bankovním převodem 400,00 Kč   

Členské příspěvky – hotově 2 200,00 Kč Akce Drakiáda 1 798,00 Kč 

   

Dotace 8 899,00 Kč Akce Vánoční Nadílka  839,00 Kč 

Dotace Města Kuřimi – období 1.1.20013- 31.12.2013 6 000,00 Kč Administrativa a provoz  

Grant VIA školení 
2 899,00 Kč Školení 2899,00 Kč 

 Dary 1 500,00 Kč  Banka  50,00 Kč 

 Cyklozávod 1 500,00 Kč Sál pronájem  360,00 Kč 

 Kancelářské potřeby a ostatní 707,00 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 12 999,00 Kč VÝDAJE CELKEM 13 477,00 Kč 
 
Pro rok 2014 je plánovaný následující rozpočet 

 
NÁKLADY    PŘÍJMY   
Materiál    Členské příspěvky  6 000,00 Kč 

Odměny do soutěže, rekvizity a pomůcky 
(projekt Cyklozávod) 

4 000,00 Kč Finanční dary 1 000,00 Kč 

Věcné ceny a pomůcky (projekt Drakiáda) 
3 000,00 Kč Grant Kuřim (žádost 

20.11.2013) 
7 000,00 Kč 

Vánoční strom (projekt Vánoční zpívaná 
NaDílka) 

500,00 Kč     

Drobné dárky, odměny, věcné ceny (projekt 
Vánoční zpívaná NaDílka) 

1 500,00 Kč     

Kancelářské potřeby  
1 000,00 Kč     

Nemateriálové  náklady (energie, nájemné, 
nákup odborných služeb)  

      

Kopírování a tisk pozvánek (projekty 
Cyklozávod Drakiáda,Vánoční zpívaná naDílka 
) 

  1 500,00 Kč      

Administrativní náklady (notář, poštovné, 
poplatky) 

500,00 Kč     

Pronájem skákacího hradu 
1 500,00 Kč     

Pronájmy sálu či zvukové aparatury  500,00 Kč     



Spokojené Díly, o. s. 
 

 
Spokojené Díly o.s.  tel: 737 200 124 
Foglarova 1817, 664 34 Kuřim  e-mail: spokojene-dily@email.cz 

 

Plánované náklady celkem  
14 000,00 Kč Plánované p říjmy 

celkem  
14 000,00 

Kč 
 
 
 

6. Volba výkonného výboru. Přítomní členové sdruženi jednomyslně odhlasovali nové složení výboru: 
Květoslav Pazourek, Roman Doležal, Darja Halvová. Darja Halvová nahradila Lea Zavadila, který z 
časových důvodů odstupuje z výkonného výboru sdružení 

 
 
 
Kuřim, 25. 2. 2014 
 
 
 
 
 
…………………………………………                              ……………………………….. 
Ing. Květoslav Pazourek                                  Roman Doležal 
 


